
スカパー!・JLC杯　ルーキーシリーズ第8戦　三国プリンスカップ
最終日4/13・14・15・16・17・18

一般戦

08:35

◎ 1 5267 石本　　裕武 A2 F1 18.9 53.1 ５１ １転 １５ １１ ５４ －－ 　　 ターン回りや乗心地良くなかった 10

○ 2 5181 森　　　智哉 B1 27.5 38.7 ６－ ５６ ２－ ３５ ５１ －－ 　　 展開が良かっただけで足は劣勢 6

△ 3 5110 杉山　　喜一 B1 F1 27.9 33.3 ５６ ２－ ４５ －４ ３４ －－ 　　 ターン回り良くなく伸びやられる 9

Ｘ 4 5154 村松　　栄太 B1 15.7 40.0 ６－ ６３ －２ ３５ ４１ －－ 　　 追い風でもすごく乗りやすかった 5

5 5247 大森　　　翼 B2 25.9 37.1 －４ ２５ －妨 ６４ ５－ －－ 　　 全部の足が中堅上位くらいです 7

6 5298 水谷　　理人 B1 F1 28.5 29.4 －６ ４５ ５－ ６４ －６ －－ 　　 伸び付けようと思っても付かない 8

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2

一般戦

09:01

◎ 1 5051 松本　　純平 A1 27.5 32.4 １６ ２３ １４ ６４ ２５ －－ 　　 石本選手にグイグイ行かれた 11

△ 2 5105 富田　　恕生 B1 F1 40.0 27.5 １２ ５－ １５ ４３ ４５ －－ 　　 合えば回り足等レース足系が良い 10

○ 3 5161 登玉　　隼百 B1 F1 37.1 42.1 ４３ ６－ ２３ ５３ －１ －－ 　　 先頭を走っていても乗りにくい 7

Ｘ 4 5081 篠原　　飛翔 B1 26.1 30.7 ３４ －５ ４２ －３ ４６ －－ 　　 ※調整続けてるがリズムが悪い 9

5 5074 大澤　　誠也 B1 F2 37.5 32.3 ３５ －２ ４５ ６－ ５３ －－ 　　 行き足がきたら自分の好きな感じ 7

6 5236 小宮　　涼雅 B2 42.8 25.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線よりターンを重視して調整 6

3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝4－3

一般戦

09:27

◎ 1 5037 田頭　　虎親 A2 17.1 41.6 ５２ ２５ ２１ ３１ ４３ －－ 　　 道中の足は悪くないが回り過ぎ 11

△ 2 5085 中村　　栄治 B1 F1 23.8 26.3 ４６ ６－ ６５ －４ －５ －－ 　　 起こす位置厳しく行き足なかった 9

3 5083 柳瀬　　幹太 B1 23.6 36.3 ５５ ６－ ６－ ４５ －６ －－ 　　 伸び我慢して出足がくるよう回す 8

4 5261 岡　　　暢祐 B1 F1 28.5 38.8 ６－ ３５ －転 ３４ ６－ －－ 　　 回った後も良くないが直線も弱い 7

Ｘ 5 5210 藤井　　公人 B1 37.1 18.4 ４－ ３３ －６ ２２ ６３ －－ 　　 足も良いがターン回りの方が良い 7

○ 6 5224 西岡　　顕心 B1 21.2 38.2 ３３ ２１ ４４ －３ ４３ －－ 　　 今節の中で一番良い状態で行けた 10

3連単：1＝6－2 , 1＝6－5 , 1＝2－6 , 1＝2－5 , 1＝5－6

一般戦

09:53

◎ 1 4960 黒野　　元基 A1 F1 33.3 35.4 ２１ １２ ５２ ３１ ３４ －－ 　　 乗りづらさが改善できなかった 10

○ 2 5115 香川　　颯太 B1 41.6 27.2 ４５ １３ ５１ ２－ ３４ －－ 　　 チルト０の方がバランスが良い 11

3 5059 冨田　　　祥 B2 F2 33.3 40.6 ５－ ３６ ３－ ２６ １２ －－ 　　 乗りづらさあるが足は良い方 9

4 5170 佐藤　　太亮 B1 37.5 27.0 ３４ ３－ ５５ ５－ ２５ －－ 　　 行き足寄りで変わらず足は良い 8

△ 5 5067 山田　　真聖 B1 45.4 33.3 ６４ －１ －３ ５６ ２２ －－ 　　 伸びが良くなって出ていきました 8

Ｘ 6 5136 濱野　　斗馬 A1 F1 33.3 30.3 ２１ Ｆ１ －３ －２ －４ －－ 　　 エンジンは良いです。節イチです

3連単：1＝2－5 , 1＝2－6 , 1＝5－2 , 1＝5－6 , 1＝6－2

一般戦

10:21

◎ 1 5217 藤原　　碧生 A2 35.1 40.0 １３ ４４ １４ ２転 ２６ －－ 　　 乗りづらかったです。足は普通 10

○ 2 5257 西丸　侑太朗 B1 22.5 36.1 ３－ ４６ －１ ４２ １５ －－ 　　 少しずつ良くなったが足弱かった 11

3 5154 村松　　栄太 B1 15.7 40.0 ６－ ６３ －２ ３５ ４１ －－ 　　 追い風でもすごく乗りやすかった 1

△ 4 5109 川崎　　智稔 B1 25.0 33.3 ２３ －４ ６３ －５ １２ －－ 　　 バランス取れて悪くなく足は良い 9

5 5280 廣瀬　　　凜 B2 F1 10.5 33.3 －５ －４ ３２ ５４ ４５ －－ 　　 ターンを落とさず伸び求めてみる 9

Ｘ 6 5091 為本　　智也 A2 F2 40.0 25.0 ３２ ６４ ３１ １２ ３３ －－ 　　 行き足寄りでまずまずの足です 11

3連単：1＝2－4 , 1＝2－6 , 1＝4－2 , 1＝4－6 , 1＝6－2

一般戦

10:50

◎ 1 5221 竹間　　隆晟 A2 F1 28.1 25.6 ５２ ３３ ４２ １５ １６ －－ 　　 変わらず行き足から伸びが良い 11

○ 2 5032 谷口　　知優 B1 F1 48.5 47.0 １６ －２ １４ ５６ １６ －－ 　　 回った後の足など良い感じです 10

Ｘ 3 5243 三馬　　崇史 B1 36.8 35.2 －４ ４５ －３ ３５ ６４ －－ 　　 行き足良くなったが乗りづらい

△ 4 5181 森　　　智哉 B1 27.5 38.7 ６－ ５６ ２－ ３５ ５１ －－ 　　 展開が良かっただけで足は劣勢 1

5 5236 小宮　　涼雅 B2 42.8 25.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線よりターンを重視して調整 2

6 5147 田中　　勇輔 B1 F1 31.2 33.3 ６５ Ｆ－ ６－ －５ ６－ －－ 　　 良いところでバランスが取れない

3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1＝4－2 , 1＝4－3 , 1＝3－2



スカパー!・JLC杯　ルーキーシリーズ第8戦　三国プリンスカップ
最終日4/13・14・15・16・17・18

一般戦

11:19

◎ 1 5161 登玉　　隼百 B1 F1 37.1 42.1 ４３ ６－ ２３ ５３ －１ －－ 　　 先頭を走っていても乗りにくい 2

○ 2 5210 藤井　　公人 B1 37.1 18.4 ４－ ３３ －６ ２２ ６３ －－ 　　 足も良いがターン回りの方が良い 3

△ 3 5074 大澤　　誠也 B1 F2 37.5 32.3 ３５ －２ ４５ ６－ ５３ －－ 　　 行き足がきたら自分の好きな感じ 2

4 5247 大森　　　翼 B2 25.9 37.1 －４ ２５ －妨 ６４ ５－ －－ 　　 全部の足が中堅上位くらいです 1

5 5261 岡　　　暢祐 B1 F1 28.5 38.8 ６－ ３５ －転 ３４ ６－ －－ 　　 回った後も良くないが直線も弱い 3

Ｘ 6 5187 小坂　　風太 B1 F1 28.2 17.9 ４６ －２ ３３ Ｆ－ －３ －－ 　　 差し遅れても前に追いついた

3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1＝3－2 , 1＝3－6 , 1＝6－2

一般戦

11:49

◎ 1 5067 山田　　真聖 B1 45.4 33.3 ６４ －１ －３ ５６ ２２ －－ 　　 伸びが良くなって出ていきました 4

○ 2 5170 佐藤　　太亮 B1 37.5 27.0 ３４ ３－ ５５ ５－ ２５ －－ 　　 行き足寄りで変わらず足は良い 4

△ 3 5167 小川　竜太朗 B1 F1 45.9 29.4 －３ ４５ ５６ －２ ６５ －－ 　　 引き波があるところを走るとダメ

Ｘ 4 5083 柳瀬　　幹太 B1 23.6 36.3 ５５ ６－ ６－ ４５ －６ －－ 　　 伸び我慢して出足がくるよう回す 3

5 5298 水谷　　理人 B1 F1 28.5 29.4 －６ ４５ ５－ ６４ －６ －－ 　　 伸び付けようと思っても付かない 1

6 5240 高橋　　龍治 B1 F2 42.1 53.1 ６－ ５６ ６－ ４Ｆ ３－ －－ 　　 直線良い方でターン回り悪くない

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2

一般特選

12:20

◎ 1 5109 川崎　　智稔 B1 25.0 33.3 ２３ －４ ６３ －５ １２ －－ 　　 バランス取れて悪くなく足は良い 5

○ 2 5110 杉山　　喜一 B1 F1 27.9 33.3 ５６ ２－ ４５ －４ ３４ －－ 　　 ターン回り良くなく伸びやられる 1

△ 3 5081 篠原　　飛翔 B1 26.1 30.7 ３４ －５ ４２ －３ ４６ －－ 　　 ※調整続けてるがリズムが悪い 2

Ｘ 4 5059 冨田　　　祥 B2 F2 33.3 40.6 ５－ ３６ ３－ ２６ １２ －－ 　　 乗りづらさあるが足は良い方 4

5 5085 中村　　栄治 B1 F1 23.8 26.3 ４６ ６－ ６５ －４ －５ －－ 　　 起こす位置厳しく行き足なかった 3

6 5280 廣瀬　　　凜 B2 F1 10.5 33.3 －５ －４ ３２ ５４ ４５ －－ 　　 ターンを落とさず伸び求めてみる 5

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2

選抜戦

12:57

◎ 1 5224 西岡　　顕心 B1 21.2 38.2 ３３ ２１ ４４ －３ ４３ －－ 　　 今節の中で一番良い状態で行けた 3

○ 2 4960 黒野　　元基 A1 F1 33.3 35.4 ２１ １２ ５２ ３１ ３４ －－ 　　 乗りづらさが改善できなかった 4

△ 3 5267 石本　　裕武 A2 F1 18.9 53.1 ５１ １転 １５ １１ ５４ －－ 　　 ターン回りや乗心地良くなかった 1

4 5105 富田　　恕生 B1 F1 40.0 27.5 １２ ５－ １５ ４３ ４５ －－ 　　 合えば回り足等レース足系が良い 2

Ｘ 5 5217 藤原　　碧生 A2 35.1 40.0 １３ ４４ １４ ２転 ２６ －－ 　　 乗りづらかったです。足は普通 5

6 5032 谷口　　知優 B1 F1 48.5 47.0 １６ －２ １４ ５６ １６ －－ 　　 回った後の足など良い感じです 6

3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1＝3－2 , 1＝3－5 , 1＝5－2

選抜戦

13:34

◎ 1 5091 為本　　智也 A2 F2 40.0 25.0 ３２ ６４ ３１ １２ ３３ －－ 　　 行き足寄りでまずまずの足です 5

○ 2 5037 田頭　　虎親 A2 17.1 41.6 ５２ ２５ ２１ ３１ ４３ －－ 　　 道中の足は悪くないが回り過ぎ 3

△ 3 5115 香川　　颯太 B1 41.6 27.2 ４５ １３ ５１ ２－ ３４ －－ 　　 チルト０の方がバランスが良い 4

Ｘ 4 5051 松本　　純平 A1 27.5 32.4 １６ ２３ １４ ６４ ２５ －－ 　　 石本選手にグイグイ行かれた 2

5 5257 西丸　侑太朗 B1 22.5 36.1 ３－ ４６ －１ ４２ １５ －－ 　　 少しずつ良くなったが足弱かった 5

6 5221 竹間　　隆晟 A2 F1 28.1 25.6 ５２ ３３ ４２ １５ １６ －－ 　　 変わらず行き足から伸びが良い 6

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2

優勝戦

14:13

◎ 1 4847 佐藤　隆太郎 A1 30.2 44.1 １４ １３ １転 １１ ６１ －－ 　　 ターン回りを中心に求めていく

○ 2 5028 原田　才一郎 A2 28.5 29.7 １２ ３２ ２６ １１ ３１ －－ 　　 一発仕様の調整も含め臨機応変に

Ｘ 3 5201 村上　宗太郎 B1 48.5 41.9 １－ ４６ ２２ ２３ ２１ －－ 　　 重さはあるが行き足系が良い

△ 4 4932 新開　　　航 A1 41.0 31.4 ２２ １１ １１ ２２ ５２ －－ 　　 全体的な押し感が物足りなかった

5 5089 前田　　　翔 A1 16.6 48.3 ２５ ２１ ３４ １３ ２２ －－ 　　 準優が一番良い状態で行けた

6 5112 砂長　　知輝 A2 22.5 42.8 １１ ５４ ４４ １４ １２ －－ 　　 体感やグリップ感良い。足求める

3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1＝4－2 , 1＝4－3 , 1＝3－2
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